

# Engros brugerdefinerede rød udvendig spray ensfarvet lys krukke i glas

## Hvorfor vælge Sunny glasvarer



### 20 ÅRS ERFARING

Sunny glasvarer med alle slags produkter, der eksporteres til mere end 30 lande og regioner



### 80% DUFTMÆRKER LEVERANDØR

Fokus på luksus duftprodukter  
Leverandøren af 80% duftmærker i USA



### KRAFTIG KAPACITET

Den årlige mængde og lanceret hastighed på nye produkter og designs kan sammenlignes med Zara



### KVALITETSSIKRING

Tilpasser seks ekstra trin til inspektion af forsendelser  
Ingen større kvalitetsklager på produkter produceret i 9 på hinanden følgende år



### DESIGN TEAM

Prisvindende team af designere på tillid fra mange eksklusive mærker som NEST Fragrance.  
Det talentfulde designteam er uden sidestykke i Kina



### BOOST VIRKSOMHEDEN HURTIG

Alle kunder har god fortjeneste og få 30% salgsstigning hvert år

Produkt beskrivelse	
Det her <u>lysestage</u> er lavet af tykt blyfrit glas for at opnå glat udseende, god sLågtyrke, korrosionsbestandighed og lang levetid. De er også perfekte stearinlysglas til fremstilling af stearinlys.	
Prøvetid	1) 5 dage, hvis der er <u>glas</u> form og størrelse 2) 15 dage, hvis du har brug for nye former og størrelser glas
Måle	<b>Varenr.:</b> SCRG210043 <b>Dia:</b> 81 mm <b>Højde:</b> 98 mm <b>Nederste Dia:</b> 76 mm <b>Vægt:</b> 406 g <b>Kapacitet:</b> 300 ml
Pakning	Normal pakning, individuel gaveæske, PVC-æske, vinduesæske, farveæske, hvid æske osv.
Leveringstid	Inden for 35 dage efter prøven og ordren er bekræftet
Betalingsbetingelser	30% depositum af T/T på forhånd og restbeløbet mod kopien af B/L
Forsendelse	Til søs, med fly, med Express og din fragtagent er acceptabel
Brug lejlighed	Boligdekoration, Bryllupsdekoration, Bryllupsgave, Dekorationsløftning,

**En bred dekorativ finish ( elektroplade/Sprøjtning/frosted osv.)  
stearinlysglas i glas for dit valg**



**Stearinlysglas i glas fås i en række forskellige farver, fra blød rød til levende blå, for at imødekomme dine forskellige farvebehov, vi kan tilpasse efter dine krav**

---

**Frosted rødt lysglas**



**Blå stearinlyskrukke**



Rød stearinlyskrukke



Grøn stearinlyskrukke



Den unikke udvendige sprayteknologi gør indersiden af stearinlysglas udsender også en charmerende glans og tilføjer produktets lag og tekstur. Alle stearinlysglas er underlagt streng kvalitetskontrol for at sikre sikkerhed og pålidelighed under brug.



Dit logo kan designes med eksklusivt mærke på den stearinlysglas for dit brand



## tilbehør

Sunny glasvarer tilbyder en bred vifte af tilbehør købt såsom et udvalg af materialer læk, gavevask, stearinlys pleje, siv etc. til lysstager og flasker. Vi har vores eget designerteam til at komme med ideer, og vores langsigtede samarbejdende fabrikker vil hjælpe os med fremstilling



Lids



Pleje af stearinlys



Pakker

## Bredt anvendelsesområde

Boligindretning/kaffebar/restaurant/bryllups-/fest/feriegaver



HOME LIFE



COFFEE SHOP



RESTAURANT



WEDDING



PARTY



HOLIDAY GIFTS

## FAQ

### 1) Kan du kombinere mange forskellige varer i en container i min første ordre?

Ja vi kan. Men mængden af hver bestilt vare skal nå vores MOQ.

### 2) Hvis der er et kvalitetsproblem, hvordan kan du løse det for os?

Når du lossere containeren, skal du inspicere al lasten. Hvis der er konstateret brud eller defekte produkter, skal du tage billederne fra den originale karton. Alle krav skal fremlægges inden for 15 arbejdsdage efter aftømning af beholderen. Denne dato afhænger af containerens ankomsttid.

### **3) hvorfor vælger du os?**

1. Vi har rige erfaringer i glasvarer handel for mere end **20 år** og det mest professionelle team.
2. Vi har 10 produktionslinjer og kan fremstille 15 millioner stykker om måneden, vi har strenge processer, der gør det muligt for os at opretholde en acceptrate på over 99%.
3. Vi arbejder med mere end 1800 kunder i omkring 80 lande.
4. Vi tilbyder professionel one-stop verdensomspændende logistikservice

### **4) Kan vi få dine gratis prøver?**

Ja du kan. Vores **Prøver er gratis** for de kunder, der bekræfter ordren. Men fragten for ekspres er på købers konto.

### **5) Hvad med din MOQ?**

Forskellige slags produkter vil være forskellige MOQ, for nogle glasvarer på lager er små ordrer acceptable.

### **6) Hvor mange personer i din R&D-afdeling?**

Vi har 5 professionelle designere, og de vil udvikle 15 innovative designs om måneden.

### **7) Kan du give mig rabat på prisen?**

Prisen afhænger af din mængde, hvis du vil have god pris med lille ordre, kan du lave flere mængder på én gang, og efterlade dem på vores lager, vi beholder varerne for dig, indtil du skal bruge.

**Vi ser frem til din henvendelse og samarbejde.**